
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 17. neděle v mezidobí, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd Za Josefa Bartoše k nedožitým 90. narozeninám a manželku Annu

Viktor

pondělí Památka sv. Marty, Marie a Lazara

Marta

úterý

11.45 DPS Za naše rodiny a nemocné, které nosíme v srdci
18.00 Dolní Újezd Za Helenu a Jindřicha Čejkovy a z toho rodu živé a zemřelé

Bořivoj

středa Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze

18.00 Dolní Újezd Za rodiče Simonovy, syna a vnučku

Ignác

čtvrtek Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa a učitele církve

Navštěvování nemocných
8.00 Dolní Újezd Za dar zdraví a Boží požehnání pro děti, vnoučata a pravnoučata

Setkání starších
Oskar 18.00 Horní Újezd Za rodiče, manžela, bratra, děti, vnoučata a pravnoučata
pátek

První pátek v měsíci, zpovídání na faře od 15.00 do 17.00 hodin
Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20 hodin

18.00 Dolní Újezd Za rodiče a prarodiče a jejich sourozence
Gustav Modlitby chval
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za zemřelé z rodu Štanclova, Šnajdrova a Hrnčířova

Miluše

neděle 18. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Za farnost
9.00 Pohodlí Za Marii Lněničkovou, syna a ostatní příbuzné

10.15 Dolní Újezd Za Růženu Motyčkovou a živé a zemřelé z toho rodu

Dominik

31

4

Farní ohlášky 28. 7. - 4. 8. 2024

Od   2. 8. do 8. 8. 2024: Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová

Od 26. 7. do 1. 8. 2024: Pražáková, Fulíková, Zavřelová, Šnevajsová, Šplíchalová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

29

3

28

1

2

30



V pátek 2. 8. 2024 zpovídání na faře od 15.00 do 17.00 hodin.

Ve čtvrtek 1. 8. 2024 budu navštěvovat nemocné.

Můžeme společně jako farnost pomoci hnutí Mary's Meals tím, že podpoříme stánek Mary's 
Meals, který bude připravený na letošním Újezdském babím létu 16. - 17. 8. 2024. 
S předstihem teď již v létě můžeme připravit rozmanité domácí výrobky, např. malé skleničky s 
marmeládou, medem, sušené ovoce, sušené bylinky na čaj, pečený čaj, malé sáčky s domácími 
nudlemi, levandulové pytlíčky, mini kompoty apod. Je možné něco drobného ušít, uháčkovat, 
uplést, něco trvanlivého upéct, třeba perníčky nebo sušenky s Mary's Meals motivem (lze si k 
tomu zapůjčit razítko u Šnevajsů na faře), apod. dle vaší kreativity.
Hotové výrobky můžete už nyní přinést na faru do chodby a tak společně přispět na dobrou věc.
Podrobnosti o hnutí Mary's Meals najdete na www.marysmeals.cz .

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 20. 7. - 21. 7. 2024 vynesla 8.090 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici.

Přeji krásné prožití letního období!


